ORA

GRUPI I A

GRUPI | B

GRUPI I C

08.30 | Gjuhéehuaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
09.30 | Gjuhéehuaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
L 10.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
E 11.30 | Analizé teksti (E. Tabaku) 303 Analizé teksti (E. Kondi) 306 Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 304
I 12.30 | Analizé teksti (E. Tabaku) 303 Analizé teksti (E. Kondi) 306 Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 304
w 13.30 Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 304
14.30
15.30
08.30 | Morfologji angleze (E. Kondi) 312 Analizé teksti  (P. Buka) 304
W 09.30 | Morfologji angleze (E. Kondi) 312 Analizé teksti  (P. Buka) 304
E 10.30 | Shkrim akademik (M. Veliaj) 312 Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 306
w 11.30 | Shkrim akademik (M. Veliaj) 312 Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 306 Sintaksé shqipe (201)
<§E 12.30 | Shkrim akademik (M. Veliaj) 312 Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 306 Sintaksé shqipe (201)
" 13.30 | HYRJE NE LETERSI 2 (E. Subashi) 307 HYRJE NE LETERSI 2 (E. Subashi) 307 HYRJE NE LETERSI 2 (E. Subashi) 307
14.30
15.30
08.30 | SINTAKSE SHQIPE ----- 307 SINTAKSE SHQIPE ----- 307 SINTAKSE SHQIPE ----- 307
w 09.30 | SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (1) SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (1) SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (1)
% 10.30 Shkrim akademik (M. Veliaj) 306 Hyrje né gjuhési (L. Xhori) 311
é 11.30 | Hyrje né gjuhési (L. Xhori) (1) 312 Shkrim akademik (M. Veliaj) 306 Morfologji angleze (1) / Hyrje né gjuhési (2) 311
w 12.30 | Hyrje né gjuhési (L. Xhori) 312 Shkrim akademik (M. Veliaj) 306 Morfologji angleze (E. Kondi) 311
= 13.30 | Sintaksé shqipe (201) Hyrje né gjuhési (L. Xhori) 306
w 14.30 | Sintaksé shqipe (201) (1) Hyrje né gjuhési (L. Xhori) (1) 306
15.30
08.30 | Analizé teksti (E. Tabaku) 303 Analizé teksti (E. Kondi) 306 Analizé teksti  (P. Buka) 304
09.30 | Analizé teksti (E. Tabaku) 303 Analizé teksti (E. Kondi) 306 Analizé teksti  (P. Buka) 304
L 10.30
E 11.30 | MORFOLOGJI ANGLEZE (E. Kondi) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE (E. Kondi) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE (E. Kondi) 307
L 12.30 | MORFOLOGJI ANGLEZE (E. Kondi) 307 (2) | MORFOLOGJI ANGLEZE (E. Kondi) 307 (2) | MORFOLOGJI ANGLEZE (E. Kondi) 307 (2)
L 13.30
14.30
15.30
08.30 | HYRJE NE GJUHESI (L. Xhori) 307 HYRJE NE GJUHESI (L. Xhori) 307 HYRJE NE GJUHESI (L. Xhori) 307
" 09.30 | HYRJE NE GJUHESI (L. Xhori) 307 (1) HYRJE NE GJUHESI (L. Xhori) 307 (1) HYRJE NE GJUHESI (L. Xhori) 307 (1)
= 10.30 | Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 205 Morfologji angleze (E. Kondi) 201 Shkrim akademik (K. Ajazi) 103
E 11.30 | Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 205 Morfologji angleze (2) / Sintaksé shqgipe (201) Shkrim akademik (K. Ajazi) 103
g 12.30 | Hyrje né letérsi 2 (E. Subashi) 205 Sintaksé shqipe (201) Shkrim akademik (K. Ajazi) 103
w 13.30
14.30

15.30




ORA

GRUPI I D

GRUPI | E

GRUPI | F

08.30 | Gjuhéehuaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
09.30 | Gjuhéehuaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
L 10.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
E 11.30 | Hyrje né letérsi 2 (M. Nasi) 311 Shkrim akademik (L. Danglli) 312 Hyrje né letérsi 2 (K. Sheperi) 103
I 12.30 | Hyrje né letérsi 2 (M. Nasi) 311 Shkrim akademik (L. Danglli) 312 Hyrje né letérsi 2 (K. Sheperi) 103
w 13.30 | Hyrje né letérsi 2 (M. Nasi) 311 Shkrim akademik (L. Danglli) 312 Hyrje né letérsi 2 (K. Sheperi) 103
14.30
15.30
08.30 | Sintaksé shgipe 102 Sintaksé shqgipe 102 Analizé teksti (I. Pata) 311
09.30 | Sintaksé shgipe 102 Sintaksé shqgipe 102 Analizé teksti (I. Pata) 311
,"'_J 10.30 | Analizé teksti (P. Buka) 304 Analizé teksti (R. Vrioni) 303 Sintaksé shqgipe 102
QE 11.30 | Analizé teksti (P. Buka) 304 Analizé teksti (R. Vrioni) 303 Sintaksé shqgipe 102
s 12.30 | HYRJE NE LETERSI 2 (M. Nasi) 307 HYRJE NE LETERSI 2 (M. Nasi) 307 HYRJE NE LETERSI 2 (M. Nasi) 307
w 13.30
14.30
15.30
08.30
w 09.30 | SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (1) SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (1) SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (1)
% 10.30 | SINTAKSE SHQIPE ----- 307 SINTAKSE SHQIPE ----- 307 SINTAKSE SHQIPE ----- 307
é 11.30 Morfologji angleze (H. Sejdini) 102
w 12.30 | Morfologji angleze (E. Kondi) 103 Morfologji angleze (H. Sejdini) 102 Morfologji angleze (H. Sejdini) 102
= 13.30 | Morfologji angleze (E. Kondi) 103 Morfologji angleze (H. Sejdini) 102
w 14.30
15.30
08.30 | MORFOLOGJI ANGLEZE (H. Sejdini) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE (H. Sejdini) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE (H. Sejdini) 307
09.30 | MORFOLOGJI ANGLEZE (H. Sejdini) 307 (1) | MORFOLOGJI ANGLEZE (H. Sejdini) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE (H. Sejdini) 307
ILI_J 10.30 | Analizé teksti (P. Buka) 304 Analizé teksti (R. Vrioni) 303 Analizé teksti (I. Pata) 306
2 11.30 | Analizé teksti (P. Buka) 304 Analizé teksti (R. Vrioni) 303 Analizé teksti (I. Pata) 306
w 12.30 | Hyrje né gjuhési (D. Hasa) 312 Hyrje né gjuhési (H. Sejdini) 306
w 13.30 | Hyrje né gjuhési (D. Hasa) 312 (2) Hyrje né gjuhési (H. Sejdini) 306 (1) Hyrje né gjuhési (H. Sejdini) 306 (2)
14.30 Hyrje né gjuhési (H. Sejdini) 306
15.30
08.30
w 09.30 | HYRJE NE GJUHESI (D. Hasa) 307 (2) HYRJE NE GJUHESI (D. Hasa) 307 (2) HYRJE NE GJUHESI (D. Hasa) 307 (2)
= 10.30 | HYRJE NE GJUHESI (D. Hasa) 307 HYRJE NE GJUHESI (D. Hasa) 307 HYRJE NE GJUHESI (D. Hasa) 307
E 11.30 | Shkrim akademik (A. Pema) 306 Hyrje né letérsi 2 (M. Nasi) 303 Shkrim akademik (L. Danglli) 102
g 12.30 | Shkrim akademik (A. Pema) 306 Hyrje né letérsi 2 (M. Nasi) 303 Shkrim akademik (L. Danglli) 102
w 13.30 | Shkrim akademik (A. Pema) 306 Hyrje né letérsi 2 (M. Nasi) 303 Shkrim akademik (L. Danglli) 102
14.30

15.30




ORA

GRUPI I G

GRUPI I H

GRUPI 1

08.30 | Gjuhéehuaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
09.30 | Gjuhéehuaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
L 10.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
E 11.30 | Hyrje né letérsi 2 (D. Dervishi) 205 Shkrim akademik (R. Vora) 214 Hyrje né gjuhési (E. Cela) 102
I 12.30 | Hyrje né letérsi 2 (D. Dervishi) 205 Shkrim akademik (R. Vora) 214 Hyrje né gjuhési (E. Cela) 102
w 13.30 | Hyrje né letérsi 2 (D. Dervishi) 205 Shkrim akademik (R. Vora) 214
14.30
15.30
08.30 | Analizé teksti (E. Agolli) 201 Analizé teksti (R. Vrioni) 303 Shkrim akademik (K. Ajazi) 205
09.30 | Analizé teksti (E. Agolli) 201 Analizé teksti (R. Vrioni) 303 Shkrim akademik (K. Ajazi) 205
,"'_J 10.30 Shkrim akademik (K. Ajazi) 205
- 11.30 | HYRJE NE LETERSI 2 (D. Dervishaj) 307 HYRJE NE LETERSI 2 (D. Dervishaj) 307 HYRJE NE LETERSI 2 (D. Dervishaj) 307
s 12.30 | Sintaksé shqipe --- 102 Sintaksé shqgipe --- 102 Analizé teksti (K. Sheperi) 311
w 13.30 | Sintaksé shqipe --- 102 Sintaksé shqgipe --- 102 Analizé teksti (K. Sheperi) 311
14.30
15.30
08.30
L 09.30
& 10.30
é 11.30 | SINTAKSE SHQIPE ----- 307 SINTAKSE SHQIPE ----- 307 SINTAKSE SHQIPE ----- 307
w 12.30 | SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (2) SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (2) SINTAKSE SHQIPE ----- 307 (2)
= 13.30 | Hyrje né gjuhési (D. Hasa) 311 Hyrje né letérsi 2 (D. Dervishi) 205
w 14.30 | Hyrje né gjuhési (D. Hasa) 311 Hyrje né gjuhési (D. Hasa) 311 Hyrje né letérsi 2 (D. Dervishi) 205
15.30 Hyrje né gjuhési (D. Hasa) 311 Hyrje né letérsi 2 (D. Dervishi) 205
08.30
09.30 | MORFOLOGJI ANGLEZE (Koni/Sejdini) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE (Koni/Sejdini) 307 | MORFOLOGJI ANGLEZE(Koni/Sejdini) 307
'LI_J 10.30 | MORFOLOGJI ANGLEZE (Koni/Sejdini) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE (Koni/Sejdini) 307 MORFOLOGJI ANGLEZE(Koni/Sejdini) 307
2 11.30 | Analizé teksti (E. Agolli) 205 Morfologji angleze (H. Sejdini) 311 Analizé teksti (K. Sheperi) 103
w 12.30 | Analizé teksti (E. Agolli) 205 Analizé teksti (R. Vrioni) 303 Analizé teksti (K. Sheperi) 103
w 13.30 | Morfologji angleze (H. Sejdini) 205 Analizé teksti (R. Vrioni) 303
14.30 | Morfologji angleze (H. Sejdini) 205 Morfologji angleze (H. Sejdini) 205
15.30
08.30 | Shkrim akademik (R. Vora) 311 Hyrje né letérsi 2 (K. Sheperi) 306 Morfologji angleze (H. Sejdini) 312
w 09.30 | Shkrim akademik (R. Vora) 311 Hyrje né letérsi 2 (K. Sheperi) 306 Morfologji angleze (1) Sintaksé shqipe (2) 312
= 10.30 | Shkrim akademik (R. Vora) 311 Hyrje né letérsi 2 (K. Sheperi) 306 Sintaksé shqgipe --- 312
E 11.30 | HYRJE NE GJUHESI (E. Cela) 307 HYRJE NE GJUHESI (E. Cela) 307 HYRJE NE GJUHESI (E. Cela) 307
o 12.30 | HYRJE NE GJUHESI (E. Cela) 307 (2) HYRJE NE GJUHESI (E. Cela) 307 (2) HYRJE NE GJUHESI (E. Cela) 307 (2)
13.30
u 14.30

15.30







